Suva trail 2024 - Rezultati

Suva Sky Marathon
Poredak Takmicar (#)

1
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Nemanja Ristovic (#071)

Slavko Pani¢ (#045)
Igor Aleksandrov (#028)
Valentin Vergiliush (#076)

Boris Cincurak (#085)

Keisuke Minami (#109)

Aleksandar Vukmirovic¢
(#035)

Sladan Stosic (#042)
Mihajlo Pejci¢ (#089)

Mina Kosanovi¢ (#063)
Sergey Shelkovoy (#044)
Dmitrii Zhukov (#105)
Boban Stojiljkovi¢ (#010)
Ranko Milanovié¢ (#058)
Victoria Keller (#038)
Maxim Kosyakov (#013)
Petr Vyrzhikovskii (#006)
Goran Gagi¢ (#066)
Artem Nosenko (#049)
Ivan Mukoski (#077)
Dragana Sucevi¢ (#095)
Ivana Ceneric¢ (#051)
Zoran Spirovski (#064)
Vladimir Antovi¢ (#036)
Mladen Radovanovi¢ (#101)
Vuk Vujatovic¢ (#029)
Sergej Medvedev (#040)
Milijan Dimitrijevi¢ (#096)
Kristian Viola (#097)

Bela Lakatos (#039)

Aleksandar Stankovic¢
(#069)

Kosta Petrovic¢ (#084)

Marko Popovi¢ (#107)
Dusko Ordagi¢ (#060)
Suzana Dumic (#037)
Dragana Vidovic (#033)
Luka Rangelov (#065)
Zoran Radovi¢ (#083)
Marko Dimanic¢ (#002)
Miljan Risti¢ (#023)
Sava Lazi¢ (#106)
Rasa Golubovi¢ (#102)
Marko Skara (#093)

Stefan Velic¢kovi¢ (#070)

Vladimir Ranisav (#050)
Sergei Piatykh (#047)
Nikola Jovanovi¢ (#079)
Vanja Radenkovi¢ (#014)
Danilo Laketi¢ (#021)
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M Gen
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M Gen
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Tim

PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik

PSK Pobeda Beograd

PK Zelezni¢ar Indij

PD Alma Mons Ad.
Novi Sad

PK Zelezni¢ar Indija

PSK Mosor Nis

PK Ruj 1706
Babusnica

PK Tara Bajina Basta
PSK Mosor Ni$
Budva Triathlon Club
PSK Balkan Beograd
PK Tara Bajina Basta
PK Zeleznicar Indija
Beograd TRI
Iddqd
PK Tara Bajina Basta

PEK Gora Kragujevac

PK Tara Bajina Basta
PK Zelezni¢ar Indija
PK Starica Majdanpek
Beer Hunters
PK Zeleznicar Indija
PTU Kozomor Kosjeri¢

PD Alma Mons Ad.
Novi Sad

Pk Zelezni¢ar Indija
PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik
PD Alma Mons Ad.
Novi Sad
PD Avala Beograd
PK Tara Bajina Basta
PK Zeleznicar Indija
PK Zeleznicar Indija
PK Tara Bajina Basta
SUPSD Sucevica Arilje
RCN
PK Zelezni¢ar Nis
PD Avala Beograd
PK Starica Majdanpek
PD Medicinar
PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik
PD Azimut Beograd
The.trail
Running Club Nis$
PSK Balkan Beograd
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24.08.2024. 07:00

Kategorija : General
Tempo
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Poredak Takmicar (#)
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Dusan Rajkovi¢ (#098)

Aca Jovan Krsti¢ (#092)
Milo$ Dzuni¢ (#031)

Bosko Stankovic (#055)
Alexey Sutyagin (#087)
Vladimir Bani¢ (#034)
Teodora Petrov (#091)
Nemanja Randelovic (#081)
Aleksandar Burdevic (#108)
Tatjana Petkovi¢ (#024)
Nikola Radi¢ (#104)

Petar Gruiji¢ (#053)

Dorde Ziropada (#030)

Biljana Laketi¢ (#068)
Sladana Decermic (#019)
Pavle Stepanic¢ (#074)
Ana Blagojevi¢ (#001)
Mladen Krsti¢ (#099)
Mirjana Dankovic¢ (#090)

Verica Cori¢ (#088)

Milena Brankovi¢ (#100)
Dusan Marinkovi¢ (#015)
NebojSa Gavrilovi¢ (#048)
Nikola Klipa (#057)

Ana Ponjavi¢ (#080)
Dijana Zivanovic¢ (#067)
Miroslav Balaz (#046)
Aleksandar Miti¢ (#007)
Marko Mandi¢ (#026)
Predrag Luki¢ (#073)

Ana Savic (#005)
Nemanja Raskovi¢ (#052)
LjubiSa Milivojevic (#025)
Katarina Jezdi¢ (#103)
Nenad Zivkovi¢ (#043)
Bozidar Zdravi¢ (#078)
Milo$ Josi¢ (#082)

Olivera Stankovi¢ (#054)
Vuk Trandafilovi¢ (#022)
Milo$ Miljkovi¢ (#056)
Dragan Bubnjevic¢ (#003)
Snezana Davidovic (#075)
Ljiljana Krasi¢ (#020)
Ivona Velimirovi¢ (#027)
Ana Luki¢ (#012)

Ana Ziki¢ (#018)

Bojan Ignjatovic¢ (#072)
Dragan Stojiljkovi¢ (#041)
Dragan Diki¢ (#017)

Gordana Dikovi¢ Jovanovic
(#008)

Milos Rajicevic (#062)
Milos Stanojevi¢ (#094)
Stefan Risti¢ (#032)

Vesna Dokovi¢ (#009)
Vladimir Gruji¢ (#011)
Vladimir Marjanovic¢ (#004)

Kategorija
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
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Z Gen
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M Gen
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M Gen

M Gen
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Z Gen
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Tim

PD Avala Beograd
PSK Mosor Nis
PSK Mosor Ni$
PSK Mosor Nis

The.trail

PK Zeleznicar Indij

PSK Mosor Nis$
Lutador Tim
PK Zeleznicar Nid

PK Medicinar

Spartak Training
System

Spartak Training
System

PK Tara Bajina Basta
PSK Balkan Beograd
Ultra Trkac Srbija
PK Vukan Pozarevac
PD Stubej Kucevo
PSK Mosor Ni$

PD Alma Mons Ad.
Novi Sad

PK Starica Majdanpek
PSK Balkan Beograd
PSK Balkan Beograd
Running Club Nis
Ultra Fit GM
PK Tara Bajina Basta
PSK Pobeda Beograd
PSK Balkan Beograd

Trkacki
PSK Balkan Beograd
PEK Gora Kragujevac
Klub Oficira JNA
Decathlon
PSK Mosor Nis
Ultra Trkac Srbija

PSK Mosor Nis

Niska Banja
Leskovac Mahala

PSK Mosor Nis
PSK Mosor Nis
PSK Balkan Beograd

Ultra Trkac Srbija
PSK Mosor Nis
PSK Balkan Beograd

PSK Balkan Beograd

PK Tara Bajina Basta
PK Runolist Jagodina
Tréanje Grocka
PSK Balkan Beograd
PSK Balkan Beograd

Distanca
44.5 km
44.5 km
44.5 km
44.5 km
44.5 km
44.5 km
44.5 km
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44.5 km
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44.5 km

44.5 km
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44.5 km

44.5 km
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44.5 km
44.5 km
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29.4 km
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17 km
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7 km
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44.5 km
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Tempo
11:56
12:03
12:03
12:04
12:15
12:24
12:25
12:37
12:46
12:50
12:50

13:04

13:04

13:08
13:08
13:26
13:36
13:36
13:40

13:51

13:58
13:58
14:07
14:16
14:23
14:29
14:31
14:42
14:44
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14:58

Vreme
8:50:58
8:56:22
8:56:22
8:57:05
9:04:56
9:11:55
9:12:25
9:21:43
9:28:01
9:31:10
9:31:11

9:41:29

9:41:29

9:44:04

9:44:06

9:57:58
10:05:10
10:05:11
10:08:21

10:16:15

10:21:51
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10:28:16
10:34:35
10:40:19
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11:05:50
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DNF
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DNF
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DISQ
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Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Suva Sky Marathon Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 [Nemanja Ristovi¢ (#071) M Gen PBK ngéji?kRada”a 44.5 km 07:23 5:28:34
2 Slavko Pani¢ (#045) M Gen PSK Pobeda Beograd 44.5 km 07:45 5:44:49
3 Igor Aleksandrov (#028) M Gen 44.5 km 07:45 5:45:12
4 Valentin Vergiliush (#076) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 44.5 km 08:07 6:01:06
5 |Boris Cincurak (#085) M Gen PDAIma fons Ad- 1 44.5 km 08:07 6:01:10
6 Keisuke Minami (#109) M Gen 44.5 km 08:07 6:01:25
7 f;%k;;”dar Vukmirovic M Gen PK Zeleznicar Indija |  44.5 km 08:12 6:04:43
8 Sladan StoSi¢ (#042) M Gen PSK Mosor Nis 44.5 km 08:13 6:05:18
9 |Mihajlo Pejcic (#089) M Gen i Ruj 1706 44.5 km 08:15 6:07:02
abusnica
10 Sergey Shelkovoy (#044) M Gen PSK Mosor Ni$ 44.5 km 08:34 6:21:28
11 Dmitrii Zhukov (#105) M Gen Budva Triathlon Club 44.5 km 08:37 6:23:20
12 Boban Stojiljkovi¢ (#010) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 08:46 6:30:21
13 Ranko Milanovi¢ (#058) M Gen PK Tara Bajina Basta 44.5 km 08:52 6:34:52
14 Maxim Kosyakov (#013) M Gen Beograd TRI 44.5 km 09:02 6:42:15
15 Petr Vyrzhikovskii (#006) M Gen lddqd 44.5 km 09:07 6:45:39
16 Goran Gagi¢ (#066) M Gen PK Tara Bajina Basta 44.5 km 09:13 6:50:01
17 Artem Nosenko (#049) M Gen 44.5 km 09:14 6:50:44
18 Ivan Mukoski (#077) M Gen PEK Gora Kragujevac 44.5 km 09:26 6:59:42
19 Zoran Spirovski (#064) M Gen PK Tara Bajina Basta 44.5 km 09:39 7:09:36
20 Vladimir Antovic (#036) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 44.5 km 09:45 7:13:35
21 Mladen Radovanovi¢ (#101) M Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 09:47 7:15:27
22 Vuk Vujatovi¢ (#029) M Gen Beer Hunters 44.5 km 10:02 7:26:36
23 Sergej Medvedev (#040) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 44.5 km 10:04 7:28:19
24 Milijan Dimitrijevi¢ (#096) M Gen PTU Kozomor Kosjeri¢ 44.5 km 10:07 7:30:05
25 |Kristian Viola (#097) M Gen PD Alma Mons Ad. | 44 5y 10:17 7:37:49
Novi Sad
26 Bela Lakatos$ (#039) M Gen Pk Zelezni¢ar Indija 44.5 km 10:20 7:39:59
27 ,(ALeOkGSQa)ndar Stankovic M Gen PBK ngéjsn?kRadana 44.5 km 10:22 7:41:05
28 |Kosta Petrovi¢ (#084) M Gen PD Alma Mons Ad. 44.5 km 10:23 7:42:15
Novi Sad
29 Marko Popovi¢ (#107) M Gen PD Avala Beograd 44.5 km 10:23 7:42:23
30 Dusko Ordagi¢ (#060) M Gen PK Tara Bajina Basta 44.5 km 10:23 7:42:23
31 Luka Rangelov (#065) M Gen PK Tara Bajina Basta 44.5 km 10:47 8:00:02
32 Zoran Radovic¢ (#083) M Gen SUPSD Sucevica Arilje 44.5 km 10:48 8:00:35
33 Marko Dimanié (#002) M Gen RCN 44.5 km 10:54 8:04:55
34 Miljan Risti¢ (#023) M Gen PK Zelezni¢ar Nis 44.5 km 10:59 8:08:31
35 Sava Lazi¢ (#106) M Gen PD Avala Beograd 44.5 km 11:22 8:25:38
36 Rasa Golubovi¢ (#102) M Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 11:27 8:29:16
37 Marko Skara (#093) M Gen PD Medicinar 44.5 km 11:30 8:31:59
38 |Stefan Velitkovic (#070) M Gen PeKzmal ji"i"kRada”a 44.5 km 11:32 8:32:58
39 Vladimir Ranisav (#050) M Gen PD Azimut Beograd 44.5 km 11:32 8:33:17
40 Sergei Piatykh (#047) M Gen The.trail 44.5 km 11:36 8:36:06
41 Nikola Jovanovi¢ (#079) M Gen Running Club Ni$ 44.5 km 11:36 8:36:26
42 Vanja Radenkovi¢ (#014) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 11:40 8:39:18
43 Danilo Laketi¢ (#021) M Gen 44.5 km 11:40 8:39:21
44 Dusan Rajkovi¢ (#098) M Gen PD Avala Beograd 44.5 km 11:56 8:50:58
45 Aca Jovan Krsti¢ (#092) M Gen PSK Mosor Nis 44.5 km 12:03 8:56:22
46 Milo$ Dzuni¢ (#031) M Gen PSK Mosor Nis 44.5 km 12:03 8:56:22




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

47 Bosko Stankovi¢ (#055) M Gen PSK Mosor Ni$ 44.5 km 12:04 8:57:05
48 Alexey Sutyagin (#087) M Gen The.trail 44.5 km 12:15 9:04:56
49 Vladimir Bani¢ (#034) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 44.5 km 12:24 9:11:55
50 Nemanja Randelovi¢ (#081) M Gen Lutador Tim 44.5 km 12:37 9:21:43
51 Aleksandar Durdevi¢ (#108) M Gen PK Zelezni¢ar Nis 44.5 km 12:46 9:28:01
52 Nikola Radi¢ (#104) M Gen PK Medicinar 44.5 km 12:50 9:31:11
53 |Petar Gruji¢ (#053) M Gen Spartak Training 44.5 km 13:04 9:41:29
System
54 |Porde Ziropada (#030) M Gen Spartsak Training 44.5 km 13:04 9:41:29
ystem
55 Pavle Stepani¢ (#074) M Gen Ultra Trkac Srbija 44.5 km 13:26 9:57:58
56 Mladen Krsti¢ (#099) M Gen PD Stubej Ku¢evo 44.5 km 13:36 10:05:11
57 DusSan Marinkovi¢ (#015) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 13:58 10:21:53
58 Nebojsa Gavrilovi¢ (#048) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 14:07 10:28:16
59 Nikola Klipa (#057) M Gen Running Club Nis 44.5 km 14:16 10:34:35
60 Miroslav Balaz (#046) M Gen PSK Pobeda Beograd 44.5 km 14:31 10:46:16
61 Aleksandar Miti¢ (#007) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 14:42 10:54:20
62 Marko Mandi¢ (#026) M Gen 44.5 km 14:44 10:55:54
63 Predrag Luki¢ (#073) M Gen Trkacki 44.5 km 14:44 10:55:57
64 Nemanja Raskovi¢ (#052) M Gen PEK Gora Kragujevac 29.4 km DNF
65 LjubiSa Milivojevi¢ (#025) M Gen Klub Oficira JNA 21.8 km DNF
66 Katarina Jezdi¢ (#103) M Gen Decathlon 21.8 km DNF
67 Nenad Zivkovi¢ (#043) M Gen PSK Mosor Ni$ 17 km DNF
68 Bozidar Zdravi¢ (#078) M Gen Ultra Trkac Srbija 17 km DNF
69 Milo$ Josi¢ (#082) M Gen 17 km DNF
70 Vuk Trandafilovi¢ (#022) M Gen 17 km DNF
71 Milo$ Miljkovi¢ (#056) M Gen Niska Banja 7 km DNF
72 Dragan Bubnjevi¢ (#003) M Gen Leskovac Mahala 7 km DNF
73 Bojan Ignjatovi¢ (#072) M Gen Ultra Trka¢ Srbija 0 km DNS
74 Dragan Stojiljkovi¢ (#041) M Gen PSK Mosor Ni$ 0 km DNS
75 Dragan Diki¢ (#017) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
76 Milo$ Rajicevic (#062) M Gen PK Tara Bajina Basta 0 km DNS
77 Milo$ Stanojevic¢ (#094) M Gen PK Runolist Jagodina 0 km DNS
78 Stefan Risti¢ (#032) M Gen Tréanje Grocka 0 km DNS
79 Vladimir Gruji¢ (#011) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
80 Vladimir Marjanovi¢ (#004) M Gen 0 km DNS
81 Zeljko Simakovi¢ (#016) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
82 Zivadin Pucarevi¢ (#086) M Gen PSD Cira Lajkovac 0 km DNS
Suva Sky Marathon Kategorija : Z Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Mina Kosanovi¢ (#063) Z Gen PK Tara Bajina Basta 44.5 km 08:16 6:07:44
2 Victoria Keller (#038) Z Gen PK Zeleznic¢ar Indija 44.5 km 09:00 6:40:41
3 Dragana Sucevi¢ (#095) Z Gen 44.5 km 09:35 7:06:48
4 Ivana Ceneri¢ (#051) Z Gen 44.5 km 09:39 7:09:33
5 Suzana Bumi¢ (#037) Z Gen PK Zelezni¢ar Indija 44.5 km 10:36 7:51:24
6 Dragana Vidovi¢ (#033) Z Gen PK Zeleznic¢ar Indija 44.5 km 10:39 7:54:10
7 Teodora Petrov (#091) Z Gen PSK Mosor Ni$ 44.5 km 12:25 9:12:25
8 Tatjana Petkovi¢ (#024) Z Gen 44.5 km 12:50 9:31:10
9 Biljana Laketi¢ (#068) Z Gen PK Tara Bajina Basta 44.5 km 13:08 9:44.04
10 Sladana Decermic¢ (#019) Z Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 13:08 9:44:06
11 Ana Blagojevi¢ (#001) Z Gen PK Vukan Pozarevac 44.5 km 13:36 10:05:10
12 Mirjana Dankovi¢ (#090) Z Gen PSK Mosor Nis 44.5 km 13:40 10:08:21
13 |Verica Coric (#088) 7 Gen PD Alma Mons Ad. | 44 5y 13:51 10:16:15
Novi Sad
14 Milena Brankovi¢ (#100) Z Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 13:58 10:21:51
15 Ana Ponjavic (#080) Z Gen Ultra Fit GM 44.5 km 14:23 10:40:19
16 Dijana Zivanovic¢ (#067) Z Gen PK Tara Bajina Basta 44.5 km 14:29 10:44:43




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

16 [Oivera Stankovi€ (059 | ZGen | pSkWosorhs | T7km | | ow
19 [snetama Davidovie #075) | Zeen | | 7km | | ow
20 [iijana Krasic (7020) | ZGen | PeRWosorhE | Okm | | o
21 [ona Velimirouic (#027) | ZGen | PSKMosorns | daskm | | Dos0_|
2 [atic(ros) | ZGen | PoKbalkenBeograd | Okm | | oW
25 fezwerol | Zeen | | o | | o

%5 |Vesna Bokové (#00) PSR Balkan Beograd | Okm | | i

Topla voda trail Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
1 Dragan Jovanovi¢ (#572) M Gen PSK Mosor Nis 16.2 km 06:42
Pavel Eliseev (#553) M Gen 16.2 km 06:47
Bojan Stojadinovi¢ (#570) M Gen Planinski Vukovi 16.2 km 06:50
Stefan Dutka (#511) M Gen PK Zeleznicar Indija 16.2 km 06:54
Milisav Vukovi¢ (#508) M Gen Durmitor 63 16.2 km 07:05
Dimitrije Stankovi¢ (#521) M Gen 16.2 km 07:06
Borislav Ranci¢ (#554) M Gen LTK Bohemians 16.2 km 07:18
Dragan Miri¢ (#573) M Gen PSK Mosor Nis 16.2 km 07:19
Bojan Dacic¢ (#525) M Gen 16.2 km 07:23
Aleksandra Randelovi¢ (#543) 7 Gen PSK Mosor Ni$ 16.2 km 07:28

PBK Zmaj Sa
Radana Bojnik

Nikolai Shalaev (#544) M Gen The.trail 16.2 km 07:49
Vitalii Bibaev (#501) M Gen The.trail 16.2 km 07:58
PTU Kozomor
Kosjeric¢
PBK Zmaj Sa
Radana Bojnik
Dejan Poti¢ (#574) M Gen PSK Mosor Ni$ 16.2 km 08:14
Dragan Duri¢ (#533) M Gen 16.2 km 08:14
Filip Popovic¢ (#560) M Gen Torpedo 16.2 km 08:26

PBK Zmaj Sa
Radana Bojnik

Marko Aleksi¢ (#575) Juniori LTK Bohemians 16.2 km 08:37
Denis Glinkin (#518) M Gen 16.2 km 08:38
Iva Vasi¢ (#557) Juniorke PSD CIRA Lajkovac 16.2 km 08:38
Kirill Oreshkin (#537) M Gen The.trail 16.2 km 08:50
Vsevolod Sarov (#507) M Gen The.trail 16.2 km 08:59
Aleksandr Plaksin (#513) M Gen The.trail 16.2 km 08:59
Mila Vasiljev (#546) 7 Gen PSK Mosor Ni$ 16.2 km 08:59
Zmaj Sa Radana
Bojnik
Miljan Dacevic (#552) M Gen 16.2 km 09:12
Alexander Vitshas (#561) M Gen TRS 16.2 km 09:37
Filip Mitrovi¢ (#567) M Gen LTK Bohemians 16.2 km 09:47
Marina Druzyk (#514) 7 Gen The.trail 16.2 km 09:48
Bojan Ivanovic (#502) M Gen 16.2 km 09:59
Igor Miti¢ (#541) M Gen 16.2 km 10:00
Nada Arsenijevi¢ (#558) Juniorke PSD Cira Lajkovac 16.2 km 10:25
Andela Sumilova (#505) 7 Gen The.trail 16.2 km 10:26
Zorana Aleksic (#529) 7 Gen 16.2 km 10:30
Ekaterina Penkova (#519) Z Gen The.trail 16.2 km 10:38
Jovana Ljubomirovi¢ (#503) Z Gen PSK Mosor Ni$ 16.2 km 10:42
Andreja Klebec (#509) M Gen 16.2 km 10:46
Vidak Rajkovi¢ Mari¢ (#562) Juniori PSK Balkan Beograd 16.2 km 10:48
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Stefan Anti¢ (#528) M Gen 16.2 km 07:35

=
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Ognjen Kuli¢ (#547) Juniori 16.2 km 07:58

Dragan Vuceti¢ (#535) M Gen 16.2 km 08:12

Dordje Nikoli¢ (#536) M Gen 16.2 km 08:27

Dragana Milanovi¢ (#566) Z Gen 16.2 km 08:59




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo

PK Tara Bajina
Basta

32 Bojan Avramovic¢ (#059) M Gen Pk Tara Bajina Basta 16.2 km 11:02
33 Alexey Vdovin (#565) M Gen DWC 16.2 km 11:30
11 Maria Vdovina (#564) 7 Gen DwWC 16.2 km 11:30
12 Milica Rudi¢ (#542) Z Gen 16.2 km 11:33
34 Dmitriy Shershnev (#510) M Gen The.trail 16.2 km 11:34
13 Sladana Jezdimirovi¢ (#568) 7 Gen PSK Balkan Beograd 16.2 km 11:43
14 Jelena Stojiljkovi¢ (#563) 7 Gen PSK Balkan Beograd 16.2 km 11:54
35 Vuk Stavri¢ (#516) M Gen NiSka Banja 16.2 km 11:54
36 Dejan Todosijevi¢ (#515) M Gen NiSka Banja 16.2 km 11:54
15 Sanja Andelkovic (#540) Z Gen Zeleznicar 16.2 km 12:11
16 Jelena Nenic¢ (#549) Z Gen PSK Mosor Nis 16.2 km 12:24
37 Dalibor Zlatkovi¢ (#538) M Gen 16.2 km 12:43
17 Ekaterina Rodicheva (#526) Z Gen The.trail 16.2 km 13:03
38 Tigran Parun Filipov (#524) M Gen 16.2 km 13:17
39 Vuk Parun Filipov (#523) M Gen 16.2 km 13:17
40 Filip Kecman (#530) M Gen 16.2 km 13:17
41 Srdan Janickovi¢ (#532) M Gen 16.2 km 13:19
18 Alena Dutova (#545) 7 Gen The.trail 16.2 km 13:44
42 Andrej Spasi¢ (#504) Juniori LTK Bohemians 16.2 km 13:59
19 Ena Belacevic (#556) Juniorke PSD Cira Lajkovac 16.2 km 13:59
43 Dorde Dimitrijevic¢ (#551) M Gen 16.2 km 14:35
20 Ada Marinkovi¢ (#520) 7 Gen 16.2 km 14:42
21 Dusica Petrovi¢ (#531) 7 Gen 16.2 km 15:18
22 Mina Belacevi¢ (#559) Juniorke PSD Cira Lajkovac 0 km

44 Aleksandr Stepanov (#512) M Gen The.trail 0 km

23 Anna Aleksandrova (#522) 7 Gen Yandex 0 km

PSK Zelezni¢ar
Kraljevo

46 Igor Pavlovi¢ (#517) M Gen Niska Banja 0 km
47 lldar Biktimirov (#539) M Gen 0 km

S » - Outdoor Tested
24 Marija Milanovic (#571) Z Gen Suunto 0 km

PK Tara Bajina
Basta

PEK Gora
Kragujevac

50 Nikita Davidyan (#550) M Gen 0 km
51 Nikola Zdravkovic¢ (#555) M Gen Nemanjic¢a Orlovi 0 km
52 Roman Notkin (#548) M Gen 0 km
25 Sanja Budi¢ (#569) 7 Gen Klubche 0 km

31 Viktor Avramovic (#527) Juniori 16.2 km 11:02

45 Dragoslav Dimitrijevi¢ (#534) M Gen (]

48 Milo$ Ristivojevi¢ (#061) M Gen 0 km

49 Milovan Luci¢ (#506) M Gen 0 km

Topla voda trail Kategorija : M Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

2 aveitiseev#s5) | Ween | | teokm | oba7 | nass0
4 [sfan Dutka (#511]
6 [Dmirje Stenkovie(#520 | WGen | | teokm | oros | issor |
6 [oragan M (7573 | WGen | PSKMosorN | T62km | 07a9 | 15835
0 [ponbatiers2s | WGen | | teokm | ora3 | is93r

Stefan Antic¢ (#528) PBK Zm;é J.Sr’]?kRada”a 16.2 km 07:35 2:02:56

| 11 |Nikolai Shalaev (#544) 16.2 km 07:49 2:06:41
| 12 |vitalii Bibaev (#501) 16.2 km 07:58 2:09:04




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

13 |ognjen Kuli¢ (#547) Juniori PTLIi Kozomor 16.2 km 07:58 2:09:04
osjeri¢
14  |Dragan Vucetic (#535) M Gen PBK zms(j)ji?kRada”a 16.2 km 08:12 2:12:46
15 Dejan Poti¢ (#574) M Gen PSK Mosor Ni$ 16.2 km 08:14 2:13:24
16 Dragan Duri¢ (#533) M Gen 16.2 km 08:14 2:13:26
17 Filip Popovi¢ (#560) M Gen Torpedo 16.2 km 08:26 2:16:45
18 |pordje Nikoli¢ (#536) M Gen PBK ngéj?\?kRada”a 16.2 km 08:27 2:16:59
19 Marko Aleksi¢ (#575) Juniori LTK Bohemians 16.2 km 08:37 2:19:40
20 Denis Glinkin (#518) M Gen 16.2 km 08:38 2:19:44
21 Kirill Oreshkin (#537) M Gen The.trail 16.2 km 08:50 2:23:07
22 Vsevolod Sarov (#507) M Gen The.trail 16.2 km 08:59 2:25:25
23 Aleksandr Plaksin (#513) M Gen The.trail 16.2 km 08:59 2:25:28
24 Miljan Dacevi¢ (#552) M Gen 16.2 km 09:12 2:28:58
25 Alexander Vitshas (#561) M Gen TRS 16.2 km 09:37 2:35:54
26 Filip Mitrovi¢ (#567) M Gen LTK Bohemians 16.2 km 09:47 2:38:33
27 Bojan Ivanovi¢ (#502) M Gen 16.2 km 09:59 2:41:49
28 Igor Miti¢ (#541) M Gen 16.2 km 10:00 2:41:54
29 Andreja Klebec (#509) M Gen 16.2 km 10:46 2:54:23
30 Vidak Rajkovi¢ Mari¢ (#562) Juniori PSK Balkan Beograd 16.2 km 10:48 2:55:04
31 Viktor Avramovic¢ (#527) Juniori PK Tara Bajina Basta 16.2 km 11:02 2:58:41
32 Bojan Avramovi¢ (#059) M Gen Pk Tara Bajina Basta 16.2 km 11:02 2:58:41
33 Alexey Vdovin (#565) M Gen DWC 16.2 km 11:30 3:06:22
34 Dmitriy Shershnev (#510) M Gen The.trail 16.2 km 11:34 3:07:15
35 Vuk Stavri¢ (#516) M Gen Niska Banja 16.2 km 11:54 3:12:42
36 Dejan Todosijevi¢ (#515) M Gen Niska Banja 16.2 km 11:54 3:12:42
37 Dalibor Zlatkovi¢ (#538) M Gen 16.2 km 12:43 3:26:05
38 Tigran Parun Filipov (#524) M Gen 16.2 km 13:17 3:35:14
39 Vuk Parun Filipov (#523) M Gen 16.2 km 13:17 3:35:14
40 Filip Kecman (#530) M Gen 16.2 km 13:17 3:35:16
41 Srdan Janickovi¢ (#532) M Gen 16.2 km 13:19 3:35:45
42 Andrej Spasi¢ (#504) Juniori LTK Bohemians 16.2 km 13:59 3:46:26
43 Dorde Dimitrijevic¢ (#551) M Gen 16.2 km 14:35 3:56:22
44 Aleksandr Stepanov (#512) M Gen The.trail 0 km DNS
45 |Dragoslav Dimitrijevi¢ (#534) M Gen PeK zeleznicar 0 km DNS
raljevo
46 Igor Pavlovi¢ (#517) M Gen Niska Banja 0 km DNS
47 lldar Biktimirov (#539) M Gen 0 km DNS
48 Milo$ Ristivojevi¢ (#061) M Gen PK Tara Bajina Basta 0 km DNS
49 Milovan Luci¢ (#506) M Gen PEK Gora Kragujevac 0 km DNS
50 Nikita Davidyan (#550) M Gen 0 km DNS
51 Nikola Zdravkovi¢ (#555) M Gen Nemanji¢a Orlovi 0 km DNS
52 Roman Notkin (#548) M Gen 0 km DNS
Topla voda trail Kategorija : Juniori

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ognjen Kuli¢ (#547) Juniori PTU Kozomor Kosjeri¢ 16.2 km 07:58 2:09:04
2 Marko Aleksi¢ (#575) Juniori LTK Bohemians 16.2 km 08:37 2:19:40
3 Vidak Rajkovi¢ Mari¢ (#562) Juniori PSK Balkan Beograd 16.2 km 10:48 2:55:04
4 Viktor Avramovic¢ (#527) Juniori PK Tara Bajina Basta 16.2 km 11:02 2:58:41
5 Andrej Spasi¢ (#504) Juniori LTK Bohemians 16.2 km 13:59 3:46:26

Topla voda trail Kategorija : Z Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Aleksandra Randelovi¢ (#543) 7 Gen PSK Mosor Ni$ 16.2 km 07:28 2:01:01
2 Iva Vasi¢ (#557) Juniorke PSD CIRA Lajkovac 16.2 km 08:38 2:19:45




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

3 Mila Vasiljev (#546) 7 Gen PSK Mosor Ni$ 16.2 km 08:59 2:25:29
4 |Dragana Milanovi¢ (#566) 7 Gen Zma’;:‘jnﬁlfda”a 16.2 km 08:59 2:25:30
5 Marina Druzyk (#514) 7 Gen The.trail 16.2 km 09:48 2:38:46
6 Nada Arsenijevic (#558) Juniorke PSD Cira Lajkovac 16.2 km 10:25 2:48:52
7 Andela Sumilova (#505) 7 Gen The.trail 16.2 km 10:26 2:49:05
8 Zorana Aleksic (#529) 7 Gen 16.2 km 10:30 2:49:59
9 Ekaterina Penkova (#519) 7 Gen The.trail 16.2 km 10:38 2:52:08
10 Jovana Ljubomirovi¢ (#503) Z Gen PSK Mosor Nis 16.2 km 10:42 2:53:13
11 Maria Vdovina (#564) 7 Gen DWC 16.2 km 11:30 3:06:22
12 Milica Rudi¢ (#542) 7 Gen 16.2 km 11:33 3:07:10
13 Sladana Jezdimirovi¢ (#568) 7 Gen PSK Balkan Beograd 16.2 km 11:43 3:09:54
14 Jelena Stojiljkovi¢ (#563) 7 Gen PSK Balkan Beograd 16.2 km 11:54 3:12:40
15 Sanja Andelkovi¢ (#540) 7 Gen Zeleznicar 16.2 km 12:11 3:17:19
16 Jelena Neni¢ (#549) 7 Gen PSK Mosor Ni$ 16.2 km 12:24 3:20:56
17 Ekaterina Rodicheva (#526) 7 Gen The.trail 16.2 km 13:03 3:31:26
18 Alena Dutova (#545) 7 Gen The.trail 16.2 km 13:44 3:42:27
19 Ena Belacevic (#556) Juniorke PSD Cira Lajkovac 16.2 km 13:59 3:46:27
20 Ada Marinkovi¢ (#520) Z Gen 16.2 km 14:42 3:58:12
21 Dusica Petrovi¢ (#531) 7 Gen 16.2 km 15:18 4:07:53
22 Mina Belacevi¢ (#559) Juniorke PSD Cira Lajkovac 0 km DNF
23 Anna Aleksandrova (#522) 7 Gen Yandex 0 km DNS
24 |Marija Milanovi¢ (#571) 7 Gen Outdoor Tested 0 km DNS
Suunto
25 Sanja Budi¢ (#569) 7 Gen Klubche 0 km DNS
Topla voda trail Kategorija : Juniorke
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Iva Vasi¢ (#557) Juniorke PSD CIRA Lajkovac 16.2 km 08:38 2:19:45
2 Nada Arsenijevi¢ (#558) Juniorke PSD Cira Lajkovac 16.2 km 10:25 2:48:52
3 Ena Belacevic (#556) Juniorke PSD Cira Lajkovac 16.2 km 13:59 3:46:27
4 Mina Belacevi¢ (#559) Juniorke PSD Cira Lajkovac 0 km DNF




